
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ГЛАВА КАЙБИЦКОГО 

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТА Н РЕСПУ БЛ И К АСЫ 
КАЙБЫЧ М У11И ЦП 11AJIЬ 

РАЙОНЫ БАШ ЛЫ ГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

/Л /и. Лёл/_____________  с.Б.Кайбицы №  / /

О внесении изменений в состав Межведомственной 
комиссии по профилактике правонарушений Кайбицкого 
муниципального района Республики Татарстан

В связи с кадровыми изменениями ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Межведомственной комиссии по профилактике 
правонарушений Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденный постановлением Главы Кайбицкого муниципального района 
Республики Татарстан от 10.05.2012 №30 «О Межведомственной комиссии по 
профилактике правонарушений Кайбицкого муниципального района» утвердив в 
новой прилагаемой редакции.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Кайбицкого 
муниципального района Республики Татарстан в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http:// kaybici.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Руководителя Исполнительного комитета Кайбицкого муниципального района 
Республики Татарстан А.Н.Макарова.

А.И. Рахматуллин



Приложение 
к постановлению Г лавы 
Кайбицкого муниципального района 
Республики Татарстан 
от Ц . ЪА года № / / ____

Состав межведомственной комиссии по профилактике 
правонарушений Кайбицкого муниципального района 

Республики Татарстан

Председатель
Рахматуллин 
Альберт Ильгизарович.

Глава Кайбицкого муниципального района 
Республики Татарстан

Заместитель председателя
Макаров
Алексей Николаевич

Руководитель Исполнительного комитета 
Кайбицкого муниципального района Республики 
Татарстан

Секретарь комиссии:
Нурму хаме до ва 
Г ульнара Ильдаровна

Главный специалист -  ответственный секретарь 
административной комиссии Исполнительного 
комитета Кайбицкого муниципального района 
Республики Татарстан

Члены комиссии:
Хаялиев Рамис Рафисович

Заместитель Главы Кайбицкого муниципального 
района Республики Татарстан

Петухова 
Фания Фаритовна

Заместитель руководителя Исполнительного 
комитета Кайбицкого муниципального района 
Республики Татарстан по социальным вопросам

Шафиев
Альберт Равилович.

Начальник ОУУП и ИДИ отделения МВД России 
по Кайбицкому району, майор полиции (по 
согласованию)

Сунгатуллина 
Луиза Магисовна

Руководитель филиала АО «Татмедиа» редакция 
газеты «Кайбицкие зори» «Кайбыч таннары» (по 
согласованию)

Г иниятуллин 
Дамир Наилевич

Мухтасиб Кайбицкого района (по согласованию)

Ермолаев
Николай Анатольевич

Благочинный Кайбицкого района 
(по согласованию)

Хабибуллин 
Булат Рафаэльевич

Старший инспектор Камско - Устинского 
межмуниципального филиала ФКУ «УИ УФСИН 
России по Республике Татарстан», лейтенант 
внутренней службы (по согласованию)

Шакиров
Ришат Салихзянович

Начальник организационно-правового отдела 
Исполнительного комитета Кайбицкого 
муниципального района Республики Татарстан

Сафиуллина 
Гульнара Ильдусовна.

Главный врач ГАУЗ «Кайбицкая центральная 
районная больница» (по согласованию)



Камалеева 
Эльвира Рафисовна

Директор ГКУ «Центр занятости населения 
Кайбицкого района» (по согласованию)

Камалиева 
Чулпан Анваровна

Начальник отдела ЗАГС Исполнительного 
комитета Кайбицкого муниципального района

Сафиуллин 
Ринат Ридаилевич

Помощник прокурора Кайбицкого
района Республики Татарстан, юрист 3 класса (по
согласованию)

Шамсутдинов 
Рунар Рафикович

Руководитель Верхнеуслонского МРСО СУ СК РФ 
по РТ капитан юстиции (по согласованию)

Дяминов
Ильдар Рафикович

Инспектор ОЛРР г. Зеленодольск Управления 
Росгвардии по Республике Татарстан, старший 
лейтенант полиции (по согласованию)


